
OPRAVA TISKOVÉ CHYBY

k vyloučení jakýchkoliv pochybností v Dodatku č. 3 ke Smlouvě na realizaci veřejné zakázky 
s názvem: D7 Panenský Týnec zkapacitnění obchvatu; D7 Louny, zkapacitnění obchvatu; 

D7 Chlumčany, zkapacitnění -  tým správce stavby,
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000931, Číslo smlouvy Konzultanta: 20-001 - A5 -  TDI, 
uzavřené dne 28. 01. 2020 dle Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru pro zakázky 

většího rozsahu staveb pozemních komunikací, ev. č. 01UK-003390

Účastníci smlouvy, tj. Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Praha 
4 -  Nusle, Na Pankráci 546/56, 140 00, IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390, jako „Objednatel", 
na straně jedné, a společnost SUDOP GROUP SD -  VPK, zastoupená Společníkem a Správcem 
společnosti KOMOVIA s. r. o. se sídlem Olšanská 2643/la, 130 00 Praha 3 - Žižkov,
IČ: 043 63 795, DIČ: CZ04363795, zastoupená

dále jen
na straně druhé, shodně prohlašují, že nesprávně uvedené pořadové číslo Dodatku tj. Dodatek č. 3 
se nahrazuje novým pořadovým číslem Dodatku, tj. Dodatek ě. 2.
Dále se upravuje:
Znění čl. III. Závěrečná ustanovení odst. 1 kde se nesprávně uvedený text „Dodatku č. 1“ nahrazuje 
novým textem „Dodatku č. 2“ .
Znění čl. III. Závěrečná ustanovení odst. 2 kde se nesprávně uvedený text „Dodatkem č. 3“ nahrazuje 
novým textem „Dodatkem č. 2“ .
Znění čl. III. Závěrečná ustanovení odst. 3 kde se nesprávně uvedený text „Dodatek č. 3“ nahrazuje 
novým textem „Dodatek č. 2“ .

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2022.04.26 
10:52:24 +02'00'

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390


